В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом Российской
Федерации от 03.11.2006 г., Федеральным законом Российской Федерации от
12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании п. 5.9

Устава МАУ ДО СТиЭ «Конжак», в связи со сменой места работы членов
наблюдательного совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Станция туризма и
экскурсий «Конжак» в новом составе (прилагается).

2. . Считать приказ Отдела образования администрации городского
округа Карпинск от 01.02.2018 г. № 16-д «Об утверждении состава
наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий «Конжак»

утратившим силу.
3. Директору МАУ ДО СТиЭ «Конжак  Якимовой Н.В. обеспечить условия,

необходимые для деятельности Наблюдательного совета согласно Уставу МАУ ДО
СТиЭ «Конжак».

Начальника отдела образования
администрации ГО Карпинск                                                                  В.В. Грек

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

04.08.2021 №  111-д

г. Карпинск

Об утверждении состава наблюдательного совета  Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Станция туризма и

экскурсий «Конжак»

Приложение к приказу
от 04.08.2021 г. №   111  - д

Состав наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий «Конжак»

1. Представители Администрации городского округа и Отдела

образования:
1) Трофимова Юлия Борисовна, начальник экономического отдела

Муниципального казенного учреждения «Центральная бухгалтерия городского
округа Карпинск»;

2) Лукьянова Юлия Викторовна, ведущий специалист Отдела образования
администрации ГО Карпинск;

3) Бирюкову Татьяна Викторовна, ведущий специалист Отдела образования
администрации ГО Карпинск;

2.Представители общественности:
1) Сафронов Сергей Александрович, индивидуальный предприниматель;
2) Арапова Ирина Рафкатовна, директор Муниципального унитарного

предприятия «Телерадиостудия «Собеседник» городского округа Карпинск;
3) Черных Евгения Николаевна, председатель местного отделения

Свердловской областной организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Карпинск.

3. Представители работников МАУ ДО СТиЭ «Конжак»:

1) Бобылева Ирина Олеговна, председатель первичной профсоюзной
организации МАУ ДО СТиЭ «Конжак»;

2) Бобылев Владимир Леонидович, педагог дополнительного
образования МАУ ДО СТиЭ «Конжак»;

3) Цыкунова Наталья Михайловна, инструктор -методист МАУ ДО
СТиЭ «Конжак»;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-09T10:46:37+0500